
BYTTV Pokal 2011/12

Bayerische Pokalmeisterschaft auf Bezirksebene
der Jungen - Endrunde 1 - 4
Pokal-Spielplan

Spielleiter-Kontakt: Rudrich, Norbert, Josef-Kolb-Str. 14, 91330 Eggolsheim, Mobil: 0171-7827163, Tel.: 09545-509154, norbert.rudrich@t-online.de

 
Finale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
So. 17.06.2012 11:15 301 SB Versbach SC Adelsdorf 5:3
 
Spiel um Platz 3
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
So. 17.06.2012 11:15 201 TuS Traunreut SC Burgrain 0:5
 
Halbfinale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
So.
So.

17.06.2012
17.06.2012

09:00
09:00

101
102

SB Versbach
SC Adelsdorf

TuS Traunreut
SC Burgrain

5:1
5:2
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